PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2010 года                                                                                 № 56
О внесении изменений в

постановление городской

Думы от 18 декабря 2007 г. № 45

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, городская Дума города Чкаловска решает:

1. Внести в постановление городской Думы от 18 декабря 2007 года № 45 «Об утверждении Правил производства инженерно-коммуникационных работ на территории города Чкаловска» (далее – постановление) следующее изменение:

по всему тексту постановления и приложения слово «постановление» заменить словом «решение» в соответствующем падеже;

2. Внести в Правила производства инженерно-коммуникационных работ на территории города Чкаловска (далее – Правила), утверждённые постановлением городской Думы от 18 декабря 2007 года № 45 следующие изменения:

1) по всему тексту Правил:

а) слова «административно – техническая инспекция города Чкаловска», «АТИ» заменить словами «администрация города» в соответствующем падеже;

б) слово «Благоустройство» заменить словами «Городское хозяйство»;

2) в части 1.3. слова «, а также специально уполномоченное администрацией  города должностное лицо» исключить;

3) абзац 6 части 1.4. дополнить словами «в случае, если на его осуществление не требуется разрешение на строительство в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации»;

4) дополнить Правила пунктом 2.2.1. следующего содержания:

«2.2.1. Основаниями для отказа в выдаче ордера на производство работ является непредставление документов, предусмотренных частью 2.2 настоящих Правил, представление недействительных, утративших силу документов.»;

5) абзац 2 части 2.3. признать утратившим силу;

6) в части 2.4. слова «после его оплаты заявителем. Размер тарифа устанавливается главой администрации города Чкаловска» исключить;

7) в части 2.5. предложение  «Продление  ордера является платным.» исключить.

3. Обнародовать настоящее решение в Чкаловской центральной библиотеке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин
Обнародовано 17 сентября 2010 года  18.00 час.